
Uchwała Nr XXI/164/15 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
 z dnia 26 listopada 2015 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych położonych 

w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Romana Horoszkiewicza  
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.1)) oraz § 2 ust. 2 
pkt 1 Uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle nr VI/46/11 z dnia 28 lutego 2011 r. 
w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony przez 
Gminę Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. poz. 664 z późn. zm.2)) Rada 
Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala co następuje: 
 
§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych stanowiących 
własność Gminy Kędzierzyn-Koźle oznaczonych jako: 
1) działki numer 3427/84, 3427/85, 3427/86, 3427/87, 3427/88, 3427/101 i 3427/104 

z karty mapy 12, w obrębie Kędzierzyn, o łącznej powierzchni 0,2209 ha, zapisane 
w księdze wieczystej OP1K/00061835/8 wraz z udziałem wynoszącym 1/3 część 
w nieruchomości oznaczonej jako działki nr 3427/89, 3427/100, 3427/105, 3417/220 
łącznego obszaru 0,2537 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr OP1K/00071114/1      
stanowiącej drogę dojazdową; 

2) działki numer 3427/90, 3427/91, 3427/92, 3427/93, 3427/94, 3427/102, 3427/106 
i 3417/218 z karty mapy 12, w obrębie Kędzierzyn, o łącznej powierzchni 
0,2351 ha, zapisane w księdze wieczystej OP1K/00061834/1 wraz z udziałem 
wynoszącym 1/3 część w nieruchomości oznaczonej jako działki nr 3427/89, 
3427/100, 3427/105, 3417/220 łącznego obszaru 0,2537 ha, zapisanej w księdze 
wieczystej nr OP1K/00071114/1 stanowiącej drogę dojazdową; 

3) działki numer 3427/95, 3427/96, 3427/97, 3427/98, 3427/99, 3427/107, 3427/109 
i 3417/219 z karty mapy 12, w obrębie Kędzierzyn, o łącznej powierzchni 
0,2536 ha, zapisane w księdze wieczystej OP1K/00061832/7 wraz z udziałem 
wynoszącym 1/3 część w nieruchomości oznaczonej jako działki nr 3427/89, 
3427/100, 3427/105, 3417/220 łącznego obszaru 0,2537 ha, zapisanej w księdze 
wieczystej nr OP1K/00071114/1 stanowiącej drogę dojazdową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez umieszczenie 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz na stronie podmiotowej 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

 
 
 
 
 
 
 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777, 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2014 r. poz. 638. 


